לפניי בקשת רשות לערור על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז–לוד (סגן הנשיאה י' שינמן) בעמ"ת
2090-04-20 מיום 2.4.2020, שבו התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון (השופטת א'
אורן) במ"ת 48953-02-20 מיום 31.3.2020, ונקבע כי המבקש ייעצר מאחורי סורג ובריח, ולא באיזוק אלקטרוני.

2. נגד המבקש הוגש ביום 19.2.2020 כתב אישום ובו 3 סעיפי אישום המייחסים לו בסך הכול 3 עבירות של
איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז–1977, ועבירה אחת של תקיפת בן זוג, לפי סעיפים 382(ב) ו-379

לחוק זה, כולן כלפי פרודתו.

לצד כתב האישום התבקש מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים נגדו.

צוין כי עומדות לחובת המבקש הרשעות קודמות, בהן אחת בגין איומים ותקיפת בן זוג כלפי פרודתו, וכי תלוי
נגדו עונש מאסר מותנה שנגזר באותו הליך. מנגד, נקבע כי לממצאים בדוח "ישנן השלכות לענייננו" – ובלעדיהם כנראה
הייתה התוצאה שונה – ולאור תקנות שעת חירום (דיוני מעצרים), התש"ף–2020, המחייבות לשקול את הסיכון לעצורים

בבית מעצר להידבק בנגיף הקורונה, הוחלט לעצור את המבקש במעצר באיזוק אלקטרוני בתנאים המנויים בהחלטת
בית משפט השלום.

4. ערר המשיבה לבית המשפט המחוזי התקבל, ונקבע כי המבקש ייעצר מאחורי סורג ובריח.